
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cathrine Nennestam 
 

Idag presenterar vi Cathrine Nennestam från SH:s styrelse, Cathrine som 
under åren har haft en fot i det mesta som innefattar häst och som numera 
bedriver en liten men kvalitativ avel med fjordhästar i Skällinge, Halland. 

Cathrine är uppvuxen i den småländska landsbygden, gick lantbruksskola 
och tävlade som ung upp till Msv B dressyr och hoppning samt terrängritt 
och tillbringade efter det minst 15 år som aktiv "ponnymamma" (numera 
ponnymormor). Hon har under 40 års tid anordnat träningar, kurser, resor, 
ridläger, långritter mm mest för barn och ungdomar och har jobbat med att 
utbilda hästar, förmedla och sälja hästar, samt arbetat med kossor, får och 
mink.  

Cathrine är en sann föreningsmänniska, redan som 12 åring var hon aktiv i 
en ungdomsstyrelse och efter det har det fortsatt. Hon har ett genuint 
avelsintresse, är politiskt intresserad och ägnar gärna tid åt att grotta ner 
sig i frågor rörande djurvälfärd och djurskydd. 

Vilken är din arbetsmässiga relation till SH just nu? 
Sitter i styrelsen och är SH:s representant i olika konstellationer bland 
annat LRF häst och i arbetsgrupper kring både avel, hästvälfärd och 
ungdomsfrågor.  



När och hur kom du först i kontakt med SH? 
Det var genom premieringarna. 
 

Bästa hästminnet? 
Lyckliga barn med sina ponnyer och varje gång jag får vara med vid en 
fölning, det är lika otroligt varje gång. Trots att jag varit med vid över 
hundra fölningar numera, så gör det mig lika varm inombords varje gång. 
Sedan tycker jag att förra årets helg på Grevagården när vi gemensamt 
firade 150 år av svensk avel är ett nutida, fint minne. 
 

Nämn en häst som har som har betytt mycket för dig? 
Barndomsponnyn Polly, som var född 1969 och var en korsning 
welsh/gotlandsruss. 
 

Nutid, vad gör du numera, viktiga händelser just nu? 
Jag bor på en liten gård i Halland sedan snart 30 år tillbaka, det är mest 
skogsbruk, samt fjordhästar och får. Jag har många styrelseuppdrag, inom 
olika brancher. Dessutom gillar jag att vandra mycket, gärna i skogsmarker, 
och ägnar helst (eventuell) ledig tid till att vara med mina fyra barnbarn. 


